
Recursos Fiscales 001

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0022 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE ORELLANA
01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 33,647.00 22,197.01 55,844.01 0.00 55,844.01 55,844.01 55,844.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 510106 001 Salarios Unificados 6,691.00 41.01 6,732.01 0.00 6,732.01 6,732.01 6,732.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 3,386.00 2,424.67 5,810.67 0.00 5,778.50 5,778.50 5,778.50 32.17 32.17 0.00 99.45

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,134.00 990.00 2,124.00 0.00 2,124.00 2,124.00 2,124.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510304 001 Compensacion por Transporte 240.00 35.50 275.50 0.00 232.50 232.50 196.00 43.00 43.00 36.50 84.39

 510306 001 Alimentacion 1,840.00 296.00 2,136.00 0.00 1,748.00 1,748.00 1,456.00 388.00 388.00 292.00 81.84

 510401 001 Por Cargas Familiares 50.00 -4.68 45.32 0.00 42.20 42.20 34.00 3.12 3.12 8.20 93.12

 510408 001 Subsidio de Antiguedad 172.00 31.35 203.35 0.00 200.52 200.52 166.68 2.83 2.83 33.84 98.61

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

14,263.00 -7,110.99 7,152.01 0.00 7,152.01 7,152.01 7,152.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 510513 001 Encargos 3,213.00 -3,213.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510601 001 Aporte Patronal 4,096.00 4,097.00 8,193.00 0.00 7,636.13 7,636.13 7,636.13 556.87 556.87 0.00 93.20

 510602 001 Fondo de Reserva 2,297.00 2,259.71 4,556.71 0.00 4,526.72 4,526.72 4,045.16 29.99 29.99 481.56 99.34

 530101 001 Agua Potable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530104 001 Energia Electrica 1,057.00 -22.63 1,034.37 63.52 970.85 970.85 970.85 63.52 63.52 0.00 93.86

 530105 001 Telecomunicaciones 4,442.00 -1,263.31 3,178.69 135.00 3,032.98 3,032.98 2,753.29 145.71 145.71 279.69 95.42

 530106 001 Servicio de Correo 253.00 -58.24 194.76 14.25 180.51 180.51 172.47 14.25 14.25 8.04 92.68

 530202 001 Fletes y Maniobras 0.00 60.00 60.00 0.00 60.00 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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 530204 001 Edicion - Impresion - 
Reproduccion -Publicaciones 
Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - 
Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

154.00 156.00 310.00 0.00 310.00 310.00 310.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530208 001 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

8,960.00 -2,576.00 6,384.00 0.00 6,384.00 6,384.00 6,384.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530228 001 Servicios de Provision de 
Dispositivos Electronicos para 
Registro de Firmas Digitales

0.00 22.40 22.40 0.00 22.40 22.40 22.40 0.00 0.00 0.00 100.00

 530301 001 Pasajes al Interior 980.00 -63.01 916.99 0.00 916.99 916.99 916.99 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

2,160.00 1,120.42 3,280.42 940.00 2,340.42 2,340.42 2,340.42 940.00 940.00 0.00 71.35

 530306 001 Viatico por Gastos de 
Residencia

0.00 3,186.00 3,186.00 0.00 3,186.00 3,186.00 3,186.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 001 Edificios- Locales- Residencias 
y Cableado Estructurado 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 776.00 776.00 0.13 775.87 775.87 775.87 0.13 0.13 0.00 99.98

 530405 001 Vehiculos (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 3,612.00 3,612.00 72.34 3,539.66 3,539.66 3,539.66 72.34 72.34 0.00 98.00

 530502 001 Edificios- Locales y 
Residencias- Parqueaderos- 
Casilleros Judiciales y 
Bancarios (Arrendamientos)

4,386.00 4,385.67 8,771.67 7.44 8,764.23 8,764.23 8,764.23 7.44 7.44 0.00 99.92

 530505 001 Vehiculos (Arrendamientos) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530701 001 Desarrollo- Actualizacion- 
Asistencia Tecnica y Soporte 
de Sistemas Informaticos

62.00 61.20 123.20 0.00 123.20 123.20 123.20 0.00 0.00 0.00 100.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 2,000.00 1,999.99 1,999.99 0.00 0.01 0.00 100.00

 530804 001 Materiales de Oficina 0.00 600.00 600.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530805 001 Materiales de Aseo 864.00 -578.88 285.12 0.76 284.36 284.36 284.36 0.76 0.76 0.00 99.73
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 530813 001 Repuestos y Accesorios 0.00 33.85 33.85 0.09 33.76 33.76 33.76 0.09 0.09 0.00 99.73

 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- 
Licencias y Patentes.

122.00 54.89 176.89 0.00 176.89 176.89 176.89 0.00 0.00 0.00 100.00

 570206 001 Costas Judiciales Tramites 
Notariales-y Legalizacion de 
Documentos Arreglos 
Extrajudiciales

0.00 45.00 45.00 0.00 38.64 38.64 38.64 6.36 6.36 0.00 85.87

TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 33,594.9494,469.00 128,063.94 1,233.53 125,757.36 125,757.35 124,617.52 2,306.58 2,306.59 1,139.83 98.20

TOTAL 94,469.00 33,594.94 128,063.94 125,757.36 125,757.35 124,617.52 2,306.58 2,306.59 1,139.831,233.5301 00 000  SIN PROYECTO
98.20

20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 1,515.09 1,515.09 172.22 1,342.87 1,342.87 1,342.87 172.22 172.22 0.00 88.63

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

1,515.090.00 1,515.09 172.22 1,342.87 1,342.87 1,342.87 172.22 172.22 0.00 88.63

TOTAL 0.00 1,515.09 1,515.09 1,342.87 1,342.87 1,342.87 172.22 172.22 0.00172.2220 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 88.63

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE HABITAT Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 33,646.00 -19,102.00 14,544.00 0.00 14,544.00 14,544.00 14,544.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 3,386.00 -2,174.00 1,212.00 0.00 1,212.00 1,212.00 1,212.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,133.00 -779.00 354.00 0.00 354.00 354.00 354.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 4,095.00 -2,400.61 1,694.39 0.00 1,551.06 1,551.06 1,551.06 143.33 143.33 0.00 91.54

 510602 001 Fondo de Reserva 2,296.00 -1,084.48 1,211.52 0.00 1,211.52 1,211.52 1,128.06 0.00 0.00 83.46 100.00

TOTAL 55 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE HABITAT 
Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

-25,540.0944,556.00 19,015.91 0.00 18,872.58 18,872.58 18,789.12 143.33 143.33 83.46 99.25

TOTAL 44,556.00 -25,540.09 19,015.91 18,872.58 18,872.58 18,789.12 143.33 143.33 83.460.0055 00 000  SIN PROYECTO
99.25

55 00 005 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL PLANIFICACION URBANA Y GESTION DEL S

55 00 005 001 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES

 730206 001 Eventos Publicos y Oficiales 0.00 502.92 502.92 0.00 502.92 502.92 502.92 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 55 00 005 001  FORTALECIMIENTO DE 
CAPACIDADES INSTITUCIONALES

502.920.00 502.92 0.00 502.92 502.92 502.92 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 502.92 502.92 502.92 502.92 502.92 0.00 0.00 0.000.0055 00 005  FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 
INSTITUCIONALES EN ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL PLANIFICACION URBANA Y 
GESTION DEL S

100.00
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56 00 000 SIN PROYECTO

56 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE VIVIENDA

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 33,646.00 -16,701.99 16,944.01 0.00 16,944.01 16,944.01 16,944.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 3,386.00 -1,974.00 1,412.00 0.00 1,412.00 1,412.00 1,412.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 1,133.00 -779.00 354.00 0.00 354.00 354.00 354.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510512 001 Subrogacion 0.00 524.11 524.11 0.00 478.00 478.00 478.00 46.11 46.11 0.00 91.20

 510601 001 Aporte Patronal 4,095.00 -2,065.32 2,029.68 0.00 1,860.25 1,860.25 1,860.25 169.43 169.43 0.00 91.65

 510602 001 Fondo de Reserva 2,297.00 -845.74 1,451.26 0.00 1,451.26 1,451.26 1,333.64 0.00 0.00 117.62 100.00

 990101 001 Obligaciones de Ejercicios 
Anteriores por Gastos de 
Personal

0.00 51.00 51.00 0.00 51.00 51.00 51.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 56 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE 
VIVIENDA

-21,790.9444,557.00 22,766.06 0.00 22,550.52 22,550.52 22,432.90 215.54 215.54 117.62 99.05

TOTAL 44,557.00 -21,790.94 22,766.06 22,550.52 22,550.52 22,432.90 215.54 215.54 117.620.0056 00 000  SIN PROYECTO
99.05

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 710203 001 Decimotercer Sueldo 0.00 6,605.39 6,605.39 0.00 6,605.39 6,605.39 6,605.39 0.00 0.00 0.00 100.00

 710204 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 1,663.51 1,663.51 0.00 1,663.51 1,663.51 1,663.51 0.00 0.00 0.00 100.00

 710507 001 Honorarios 0.00 2,652.46 2,652.46 0.00 2,652.46 2,652.46 2,652.46 0.00 0.00 0.00 100.00

 710510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 82,773.54 82,773.54 0.00 82,653.41 82,653.41 82,653.40 120.13 120.13 0.01 99.85

 710601 001 Aporte Patronal 0.00 8,244.45 8,244.45 0.00 8,232.16 8,232.16 8,232.16 12.29 12.29 0.00 99.85

 710602 001 Fondo de Reserva 0.00 3,139.66 3,139.66 0.00 3,138.46 3,138.46 2,813.31 1.20 1.20 325.15 99.96

 710707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 376.63 376.63 0.00 376.63 376.63 376.63 0.00 0.00 0.00 100.00

 730104 001 Energia Electrica 0.00 600.68 600.68 0.00 600.68 600.68 600.68 0.00 0.00 0.00 100.00
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 730105 001 Telecomunicaciones 0.00 4,352.19 4,352.19 0.00 4,352.19 4,297.11 4,281.61 0.00 55.08 15.50 98.73

 730106 001 Servicio de Correo 0.00 60.50 60.50 0.00 60.50 60.50 60.50 0.00 0.00 0.00 100.00

 730203 001 Almacenamiento  Embalaje  
Envase y Recarga de 
Extintores

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730204 001 Edicion-Impresion-
Reproduccion-Publicaciones-
Suscripciones-Fotocopiado-
Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-
Fotografia-Carnetizacion-
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730208 001 Servicio de Vigilancia 0.00 17,589.49 17,589.49 792.32 16,797.17 16,797.16 11,139.55 792.32 792.33 5,657.61 95.50

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 1,854.86 1,854.86 22.24 1,413.30 1,413.30 1,413.30 441.56 441.56 0.00 76.19

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 2,561.96 2,561.96 4.00 2,557.96 2,557.96 2,557.96 4.00 4.00 0.00 99.84

 730402 001 Edificios-Locales-Residencias y 
Cableado Estructurado 
(Instalacion-Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 1,100.00 1,100.00 1.12 1,098.88 1,098.88 1,098.88 1.12 1.12 0.00 99.90

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 873.40 873.40 0.00 873.40 873.40 873.40 0.00 0.00 0.00 100.00

 730502 001 Edificios-Locales-Residencias-
Parqueaderos-Casilleros 
Judiciales y Bancarios 
(Arrendamientos)

0.00 23,492.24 23,492.24 0.00 23,492.24 23,492.24 20,885.63 0.00 0.00 2,606.61 100.00

 730505 001 Vehiculos (Arrendamientos) 0.00 500.00 500.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 1,833.10 1,833.10 11.71 1,821.39 1,821.39 1,821.39 11.71 11.71 0.00 99.36

 730805 001 Materiales de Aseo 0.00 142.01 142.01 4.95 137.06 137.06 137.06 4.95 4.95 0.00 96.51

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 160,416.070.00 160,416.07 836.34 159,026.79 158,971.70 150,366.82 1,389.28 1,444.37 8,604.88 99.10
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TOTAL 0.00 160,416.07 160,416.07 159,026.79 158,971.70 150,366.82 1,389.28 1,444.37 8,604.88836.3456 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 99.10

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 209.66 209.66 209.66 0.00 0.00 0.00 209.66 209.66 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 720.00 720.00 0.00 720.00 720.00 720.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

929.660.00 929.66 209.66 720.00 720.00 720.00 209.66 209.66 0.00 77.45

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 004 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 680.00 680.00 0.00 680.00 680.00 680.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 198.60 198.60 18.60 180.00 180.00 180.00 18.60 18.60 0.00 90.63

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 434.18 434.18 0.00 434.18 434.18 434.18 0.00 0.00 0.00 100.00

 730813 001 Repuestos y Accesorios 0.00 16.00 16.00 1.00 15.00 15.00 15.00 1.00 1.00 0.00 93.75

TOTAL 56 00 004 004  FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

1,328.780.00 1,328.78 19.60 1,309.18 1,309.18 1,309.18 19.60 19.60 0.00 98.52

TOTAL 0.00 2,258.44 2,258.44 2,029.18 2,029.18 2,029.18 229.26 229.26 0.00229.2656 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 89.85
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56 00 006 TITULACION-LEGALIZACION DE TIERRAS

56 00 006 001 TITULACION Y LEGALIZACION DE LA TENENCIA DE PREDIOS

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 969.75 969.75 0.00 969.75 969.75 245.58 0.00 0.00 724.17 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 006 001  TITULACION Y LEGALIZACION DE 
LA TENENCIA DE PREDIOS

969.750.00 969.75 0.00 969.75 969.75 245.58 0.00 0.00 724.17 100.00

TOTAL 0.00 969.75 969.75 969.75 969.75 245.58 0.00 0.00 724.170.0056 00 006  TITULACION-LEGALIZACION DE 
TIERRAS 100.00

56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 40,320.00 40,320.00 0.00 40,320.00 40,320.00 40,320.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

40,320.000.00 40,320.00 0.00 40,320.00 40,320.00 40,320.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 40,320.00 40,320.00 40,320.00 40,320.00 40,320.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 100.00

56 00 008 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

56 00 008 001 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 4,018.35 4,018.35 243.62 3,774.73 3,774.72 3,774.72 243.62 243.63 0.00 93.94

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 108,158.40 108,158.40 0.00 108,158.40 108,158.40 108,158.40 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 008 001  PROYECTO DE VIVIENDA 
MANUELA ESPEJO

112,176.750.00 112,176.75 243.62 111,933.13 111,933.12 111,933.12 243.62 243.63 0.00 99.78

TOTAL 0.00 112,176.75 112,176.75 111,933.13 111,933.12 111,933.12 243.62 243.63 0.00243.6256 00 008  PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA 
ESPEJO 99.78

TOTAL 183,582.00 304,422.93 488,004.93 2,714.97 483,305.10 483,249.99 472,580.03 4,699.83 4,754.94 10,669.96 550 0022  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
ORELLANA

99.03

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 183,582.00 304,422.93 488,004.93 2,714.97 483,305.10 483,249.99 472,580.03 4,699.83 4,754.94 10,669.96 99.03
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 2002 BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO

 550 0022 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE ORELLANA
56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 597,600.00 597,600.00 0.00 597,600.00 597,600.00 291,400.00 0.00 0.00 306,200.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

597,600.000.00 597,600.00 0.00 597,600.00 597,600.00 291,400.00 0.00 0.00 306,200.00 100.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 003 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA RURAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 373,200.00 373,200.00 0.00 373,200.00 373,200.00 235,200.00 0.00 0.00 138,000.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 003  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
RURAL

373,200.000.00 373,200.00 0.00 373,200.00 373,200.00 235,200.00 0.00 0.00 138,000.00 100.00

TOTAL 0.00 970,800.00 970,800.00 970,800.00 970,800.00 526,600.00 0.00 0.00 444,200.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 100.00

TOTAL 0.00 970,800.00 970,800.00 0.00 970,800.00 970,800.00 526,600.00 0.00 0.00 444,200.00 550 0022  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
ORELLANA

100.00

TOTAL  2002  BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO 0.00 970,800.00 970,800.00 0.00 970,800.00 970,800.00 526,600.00 0.00 0.00 444,200.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 1,454,105.10 454,869.96 99.674,754.944,699.83999,180.031,454,049.992,714.971,458,804.931,275,222.93183,582.00
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ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 998

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0022 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE ORELLANA
20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 746.03 746.03 0.00 746.03 746.03 746.03 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

746.030.00 746.03 0.00 746.03 746.03 746.03 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 746.03 746.03 746.03 746.03 746.03 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

TOTAL 0.00 746.03 746.03 0.00 746.03 746.03 746.03 0.00 0.00 0.00 550 0022  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE 
ORELLANA

100.00

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 0.00 746.03 746.03 0.00 746.03 746.03 746.03 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 746.03 0.00 100.000.000.00746.03746.030.00746.03746.030.00
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